
www.avanttecno.com

Doc. no. A430429

Varaosakirja
Parts Manual

Dellista
Ersatzteilliste

11/2018

Product no. A429058, A37537

Root Grapple 1000 & 1300



2/17

13.11.2018

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



3/17

13.11.2018

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

Sisällysluettelo
Table Of Contents

Innehållsförteckning
Inhaltsverzeichnis

A37537 RAIVAUSKAUHA 1300 ROOT GRAPPLE 1300MM RÖJNINGSGREP 1300MM WURZELGREIFER 1300MM 4
A410045 NIVELTAPPI L=75 KP PIVOT PIN L=75 LEDTAPP L=75 GELENKBOLZEN L=75 6
A37473 SYLINTERIN SUOJA HD GUARD HD, CYLINDER SKYDDSPLÅT HD, CYLIN SCHUTZBLECH HD, ZYLI 8
A427048 LETKUTUS KOKOONPANO HYDR. HOSES KIT DEMO HYDR. SLANGSATS, RIV HYDR. SCHLAUCHSATZ, 10
65251 PIKALIITINRYHMÄ MULTI CONNECTOR, 2 C FLERKOPPLING, 2 KOPP MULTIKUPPLUNG, 2 KUP 12
A429058 RAIVAUSKAUHA 1000 KO ROOT GRAPPLE 1000MM RÖJNINGSGREP 1000MM WURZELGREIFER 1000MM 14
A429092 LETKUTUS KOKOONPANO HYDR. HOSES KIT ROOT HYDR. SLANGSATS RÖJN HYDR. SCHLAUCHSATZ W 16



6

3

2 1

4

55

4

44

8 9 10 12

11

77

14 13 16 15

20 19 17 18

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A37538 1 RUNKO          
2 A36033 2 PIHTI          
3 A43672 2 HYDR.SYL F63/F32-150          
4 A410045 8 NIVELTAPPI L=75 KP          
5 64586 4 LIUKULAAKERI BRM-80          
6 A37473 2 SYLINTERIN SUOJA HD          
7 A427048 1 LETKUTUS          
8 A46771 1 Tarra, lue käyttöohj          
9 A46772 1 Tarra, älä mene ylös          
10 A46803 1 TARRA, ÄLÄ KURKOTT.          
11 A416722 1 TARRA AVANT 1300          
12 A429843 1 KONEKILPI          
13 66478 2 PUTKENKIINNITINPUOLI          
14 A427068 2 KUUSIOKOLORUUVI          
15 72318 2 Kuusiomutteri ZN          
16 71680 2 ALUSLEVY M 6          
17 64887 1 PUTKENKIINNITINPUOLI          
18 74482 1 Kuusiokoloruuvi ZN          
19 73122 1 ALUSLEVY M 8          
20 72320 1 KUUSIOMUTTERI ZN          

A37537  RAIVAUSKAUHA 1300   KOKOONPANO A37537  RAIVAUSKAUHA 1300   KOKOONPANO 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

4/17

13.11.2018

A37537 RAIVAUSKAUHA 1300, ROOT GRAPPLE 1300MM

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



5/17

13.11.2018

A37537 RAIVAUSKAUHA 1300, ROOT GRAPPLE 1300MM

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A37538 1 RUNKO FRAME ROOT GRAPPLE 1 RAM RÖJNINGSGREP 130 RAHMEN WURZELGREIFER -
2 A36033 2 PIHTI HITSAUSKOKOONP GRAPPLE, DEMOLITION GREP, RIVNINGSSKOPA GREIFER, ABBRUCHSCHA -
3 A43672 2 HYDR.SYL F63/F32-150 HYDR. CYLINDER F63/F HYDR. CYLINDER F63/F HYDR. ZYLINDER F63/F -

3.1 64273 2 NIVELLAAKERI ARTICUL. BEARING GE3 LEDLAGER GE30ES F47/ GELENKLAGER GE30ES F -
3.2 A418395 1 TIIVISTESARJA SEAL KIT, 63/32 CYLI TÄTNINGSSATS, 63/32 DICHTSATZ, 63/32 Z -
4 A410045 8 NIVELTAPPI L=75 KP PIVOT PIN L=75 LEDTAPP L=75 GELENKBOLZEN L=75 6
5 64586 4 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING BRM-80 GLIDLAGER BRM-80 TFP GLEITLAGER BRM-80 TF -
6 A37473 2 SYLINTERIN SUOJA HD GUARD HD, CYLINDER SKYDDSPLÅT HD, CYLIN SCHUTZBLECH HD, ZYLI 8
7 A427048 1 LETKUTUS KOKOONPANO HYDR. HOSES KIT DEMO HYDR. SLANGSATS, RIV HYDR. SCHLAUCHSATZ, 10
8 A46771 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR. LÄS I AUFKLEBER PIKTOGR. B -
9 A46772 1 TARRA, ÄLÄ MENE YLÖS DECAL PICTOGR. NEVER DEKAL PIKTOGR. GÅ EJ AUFKLEBER PIKTOGR. A -

10 A46803 1 TARRA, ÄLÄ KURKOTT. DECAL PICTOGRAM DO N DEKAL PIKTOGRAMM STR AUFKLEBER PIKTOGRAMM -
11 A416722 1 TARRA AVANT 1300 DECAL "AVANT 1300" DEKAL "AVANT 1300" AUFKLEBER "AVANT 130 -
12 A429843 1 KONEKILPI TYPE PLATE ROOT GRAP TYPSKYLT RÖJNINGSGRE TYPENSCHILD WURZELGR -
13 66478 2 PUTKENKIINNITINPUOLI PIPE CLAMP HALF 112/ RÖRKLAMMER HALVA 112 ROHRKLEMME HALBE 112 -
14 A427068 2 KUUSIOKOLORUUVI M6*3 HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M6*3 INNENSECHSKANTSCHRAU -
15 72318 2 KUUSIOMUTTERI ZN M6 HEXAGONAL NUT M 6 DI SEXKANTMUTTER M6 NY SECHSKANTMUTTER M 6 -
16 71680 2 ALUSLEVY M 6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -
17 64887 1 PUTKENKIINNITINPUOLI PIPE CLAMP 218/18 RÖRKLAMMER 218/18 ROHRSCHELLE 218/18 -
18 74482 1 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M8* INNEN-SECHSKANTSCHRA -
19 73122 1 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8 BRICKA M8 A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
20 72320 1 KUUSIOMUTTERI ZN M8 NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY SECHSKANTMUTTER M 8 -



5

4

23

1

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 72798 1 RASVANIPPA DIN 71412          
2 74531 1 Aluslevypari          
3 73040 1 KUUSIORUUVI ZN          
4 A417951 1 TAPPI F30 L=75          
5 A417952 1 TAPIN LUKITUSLEVY          

A410045  NIVELTAPPI L=75 KP  +RASVANIPPA+RUUVI

6/17

13.11.2018

A410045 NIVELTAPPI L=75 KP, PIVOT PIN L=75

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



7/17

13.11.2018

A410045 NIVELTAPPI L=75 KP, PIVOT PIN L=75

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 72798 1 RASVANIPPA DIN 71412 GREASE NIPPLE R 1/8 SMÖRJNIPPEL R 1/8" SCHMIERNIPPEL R1/8 -
2 74531 1 ALUSLEVYPARI M10, NL SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD -
3 73040 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
4 A417951 1 TAPPI F30 L=75 PIVOT PIN F30 L= LEDTAPP F30 L=75 GELENKBOLZEN F30 -
5 A417952 1 TAPIN LUKITUSLEVY LOCKING PLATE, PIVOT LÅSSKIVA, LEDTAPP VIERRIEGELUNGSSCHEIB -



1 2

3 5

4

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

Default
/KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A37484 1 SISÄKOTELO          
2 A37485 1 ULKOKOTELO          
3 66478 1 PUTKENKIINNITINPUOLI          
4 72318 1 KUUSIOMUTTERI          
5 74476 1 KUUSIOKOLORUUVI          

A37473  SYLINTERIN SUOJA HD  KOKOONPANO A37473  SYLINTERIN SUOJA HD  KOKOONPANO

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

8/17

13.11.2018

A37473 SYLINTERIN SUOJA HD, GUARD HD, CYLINDER

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



9/17

13.11.2018

A37473 SYLINTERIN SUOJA HD, GUARD HD, CYLINDER

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A37484 1 SISÄKOTELO INNER PART GUARD HD, INRE DEL SKYDDSPLÅT INNERE TEIL SCHUTZBL -
2 A37485 1 ULKOKOTELO OUTER PART GUARD HD, YTTRE DEL SKYDDSPLÅT ÄUSSERE TEIL SCHUTZB -
3 66478 1 PUTKENKIINNITINPUOLI PIPE CLAMP HALF 112/ RÖRKLAMMER HALVA 112 ROHRKLEMME HALBE 112 -
4 72318 1 KUUSIOMUTTERI ZN M6 HEXAGONAL NUT M 6 DI SEXKANTMUTTER M6 NY SECHSKANTMUTTER M 6 -
5 74476 1 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M6* INNEN-SECHSKANTSCHRA -



6

7

8

1011

54

9

3

33

3

9

22

99

1

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A417072 1 JAKOKANAVA          
2 64041 2 PERUSLIITIN          
3 64059 4 PERUSLIITIN          
4 75100 2 ALUSLEVYPARI M 8          
5 72130 2 KUUSIORUUVI ZN          
6 65251 1 PIKALIITINRYHMÄ          
7 64166 2 KULMALIITIN 90 AST.          
8 A427252 2 HYDR.LETKU L=1300          
9 A417170 4 HYDR.LETKU L=750          
10 73954 4 BANJOLIITIN          
11 73379 8 USIT-TIIVISTE R3/8"          

A427048  LETKUTUS  KOKOONPANO A427048  LETKUTUS  KOKOONPANO

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

10/17

13.11.2018

A427048 LETKUTUS KOKOONPANO, HYDR. HOSES KIT DEMO

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



11/17

13.11.2018

A427048 LETKUTUS KOKOONPANO, HYDR. HOSES KIT DEMO

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A417072 1 JAKOKANAVA HYDR MANIFOLD DEMOLI HYDRAULBLOCK RIVNING HYDRAULIKVERTEILER A -
2 64041 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40X RAK KOPPLING F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
3 64059 4 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
4 75100 2 ALUSLEVYPARI M8, NL8 SPACER NORDLOCK M8 N BRICKA NORDLOCK M8 N UNTERLEGSCHEIBE NORD -
5 72130 2 KUUSIORUUVI ZN M8X20 HEXAGONAL SCREW M8*2 SEXKANTSKRUV M8*20 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
6 65251 1 PIKALIITINRYHMÄ MULTI CONNECTOR, 2 C FLERKOPPLING, 2 KOPP MULTIKUPPLUNG, 2 KUP 12
7 64166 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKELVERSCHRAUBUNG -
8 A427252 2 HYDR.LETKU L=1300 24 HYDR. HOSE L=1300 HYDRAULSLANG L=1300 HYDR. SCHLAUCH L=130 -
9 A417170 4 HYDR.LETKU L=750 24 HYDR. HOSE L=750 HYDRAULSLANG L=750 HYDR. SCHLAUCH L=750 -

10 73954 4 BANJOLIITIN BANJOPUL BANJO BOLT R3/8" L=2 BANJOBULT R3/8" L=2 BANJO-BOLZEN R3/8" L -
11 73379 8 USIT-TIIVISTE R3/8" USIT-COMPRESSION 3/8 USIT-PACKNING 3/8" USIT-DICHTUNG 3/8" -



2

6

1

4

3

5

7

8

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 65628 1 PIKALIITINRUNKO KIT          
2 65627 1 PIKALIITIN UROS          
3 65600 1 YHDYSNIPPA          
4 73047 1 USIT-TIIVISTE R1/2"          
5 65626 1 PIKALIITINTULPPA          
6 65878 1 PIKALIITIN OHJAINTAP          
7 65879 1 PIKALIITIN LUKITUSTA          
8 65880 1 PIKALIITIN TIIVISTE          

65251  Pikaliitinryhmä  varaosakokoonpano 

12/17

13.11.2018

65251 PIKALIITINRYHMÄ, MULTI CONNECTOR, 2 C

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



13/17

13.11.2018

65251 PIKALIITINRYHMÄ, MULTI CONNECTOR, 2 C

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 65628 1 PIKALIITINRUNKO KIT MULTIFASTER MOBILE B MULTIFASTER MOBILE B MULTIFASTER MOBILE B -
2 65627 1 PIKALIITIN UROS CHECK VALVE CARTRIDG KONTRASTVENTILPATRON RÜCKSCHLAGVENTIL-PAT -
3 65600 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE 8 FÖRBINDNINGSNIPPEL VERBINDUNGSNIPPEL -
4 73047 1 USIT-TIIVISTE R1/2" USIT SEAL RING R/12" USIT-PACKNING 1/2" F USIT-DICHTUNGSSCHEIB -
5 65626 1 PIKALIITINTULPPA PLUG, MULTI CONNECTO PROPP, FLERSNABBKOPP PROPFEN, KIT, MULTIK -
6 65878 1 PIKALIITIN OHJAINTAP GUIDE PIN MULTIFASTE STYRTAPP MULTIFASTER STEUERBOLZEN MULTIFA -
7 65879 1 PIKALIITIN LUKITUSTA LOCKING PIN MULTIFAS LÅSTAPP MULTIFASTER VERRIEGELUNGSBOLZEN -
8 65880 1 PIKALIITIN TIIVISTE SEAL RING, MULTI CON PACKNING, FLERSNABBK DICHTUNG, MULTI-KUPP -



5

4

7

2

1

11

6

3

666

3

8 10 9 12

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A429059 1 RUNKO          
2 A36033 1 PIHTI          
3 64586 2 LIUKULAAKERI BRM-80          
4 A43672 1 HYDR.SYL F63/F32-150          
5 A37473 1 SYLINTERIN SUOJA HD          
6 A410045 4 NIVELTAPPI L=75 KP          
7 A429092 1 LETKUTUS          
8 A46771 1 Tarra, lue käyttöohj          
9 A46772 1 Tarra, älä mene ylös          
10 A46803 1 TARRA, ÄLÄ KURKOTT.          
11 A417403 1 TARRA AVANT 1000          
12 A429842 1 KONEKILPI          

A429058  Raivauskauha 1000  kokoonpano A429058  Raivauskauha 1000  kokoonpano 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

14/17

13.11.2018

A429058 RAIVAUSKAUHA 1000 KO, ROOT GRAPPLE 1000MM

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



15/17

13.11.2018

A429058 RAIVAUSKAUHA 1000 KO, ROOT GRAPPLE 1000MM

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A429059 1 RUNKO HITSAUSKOKOONP FRAME ROOT GRAPPLE 1 RAM RÖJNINGSGREP 100 RAHMEN WURZELGREIFER -
2 A36033 1 PIHTI HITSAUSKOKOONP GRAPPLE, DEMOLITION GREP, RIVNINGSSKOPA GREIFER, ABBRUCHSCHA -
3 64586 2 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING BRM-80 GLIDLAGER BRM-80 TFP GLEITLAGER BRM-80 TF -
4 A43672 1 HYDR.SYL F63/F32-150 HYDR. CYLINDER F63/F HYDR. CYLINDER F63/F HYDR. ZYLINDER F63/F -

4.1 64273 2 NIVELLAAKERI ARTICUL. BEARING GE3 LEDLAGER GE30ES F47/ GELENKLAGER GE30ES F -
4.2 A418395 1 TIIVISTESARJA SEAL KIT, 63/32 CYLI TÄTNINGSSATS, 63/32 DICHTSATZ, 63/32 Z -
5 A37473 1 SYLINTERIN SUOJA HD GUARD HD, CYLINDER SKYDDSPLÅT HD, CYLIN SCHUTZBLECH HD, ZYLI 8
6 A410045 4 NIVELTAPPI L=75 KP PIVOT PIN L=75 LEDTAPP L=75 GELENKBOLZEN L=75 6
7 A429092 1 LETKUTUS KOKOONPANO HYDR. HOSES KIT ROOT HYDR. SLANGSATS RÖJN HYDR. SCHLAUCHSATZ W 16
8 A46771 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR. LÄS I AUFKLEBER PIKTOGR. B -
9 A46772 1 TARRA, ÄLÄ MENE YLÖS DECAL PICTOGR. NEVER DEKAL PIKTOGR. GÅ EJ AUFKLEBER PIKTOGR. A -

10 A46803 1 TARRA, ÄLÄ KURKOTT. DECAL PICTOGRAM DO N DEKAL PIKTOGRAMM STR AUFKLEBER PIKTOGRAMM -
11 A417403 1 TARRA AVANT 1000 DECAL AVANT 1000 DEKAL AVANT 1000 AUFKLEBER AVANT 100 -
12 A429842 1 KONEKILPI TYPE PLATE ROOT GRAP TYPSKYLT RÖJNINGSGRE TYPENSCHILD WURZELGR -



3

2

1

44

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 65251 1 PIKALIITINRYHMÄ          
2 A33634 2 HYDR.LETKU L=1350 DI          
3 73954 2 BANJOLIITIN          
4 73379 5 USIT-TIIVISTE R3/8"          
5 A418032 1 SUOJASPIRAALI SP-025          

A429092  LETKUTUS  KOKOONPANO

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

16/17

13.11.2018

A429092 LETKUTUS KOKOONPANO, HYDR. HOSES KIT ROOT

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



17/17

13.11.2018

A429092 LETKUTUS KOKOONPANO, HYDR. HOSES KIT ROOT

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 65251 1 PIKALIITINRYHMÄ MULTI CONNECTOR, 2 C FLERKOPPLING, 2 KOPP MULTIKUPPLUNG, 2 KUP 12
2 A33634 2 HYDR.LETKU L=1350 DI HYDR. HOSE L=1350 HYDRAULSLANG L=1350 HYDR. SCHLAUCH L=135 -
3 73954 2 BANJOLIITIN BANJOPUL BANJO BOLT R3/8" L=2 BANJOBULT R3/8" L=2 BANJO-BOLZEN R3/8" L -
4 73379 5 USIT-TIIVISTE R3/8" USIT-COMPRESSION 3/8 USIT-PACKNING 3/8" USIT-DICHTUNG 3/8" -
5 A418032 1 SUOJASPIRAALI SP-025 HOSE PROTECTION SPIR SLANGSKYDD, SPIRAL, SCHLAUCHSCHUTZ-SPIRA -



Varaosat
Spare parts


